Caractéristiques

Référence

FB421311012811
FB421311012511
FB421311012611
FB421311012411
FB421311011311
FB421311011211
FB421311011411

Consulter la fiche produit

POIGNEE AILERON (PAIRE)

aspect

brillant

brillant
mat
mat

brillant
mat
mat

CROISEE DS

Paire de poignées de porte battante.
En profilé aluminium brossé.

entraxe (mm)

105
105
105
105
150
150
150

26/12/2025

longueur (mm)

200
200
200
200
250
250
250

Point de vente Dompro

teinte

blanc 9016
blanc 9010
noir 9005
argent 9006
blanc 9010
argent 9006
noir 9005

Prix HT
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